
 

Modellöversikt och priser för Tiny House 2021 (utan moms) 

Modell   Total vikt Antal axlar  Dimensioner (cm)   Död vikt (kg)      Lastkapacitet (kg)   Priser utan moms.  

A TH395 1350 Kg  (1 x AS 1350 Kg) 395x201x56    380 kg    970 kg    € 1950   

B TH395 2700 Kg  (2 x AS 1350 Kg)  395x201x56    430 kg    2270 kg    € 2250   

C TH495 2700 Kg  (2 x AS 1350 Kg)  495x220x56    500 kg    2200 kg    € 2450   

D TH540 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  710x244x52    540 kg    2960 kg    € 3100   

E TH600 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  770x244x52    570 kg    2930 kg    € 3200   

F TH660 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  830x244x52    600 kg    2900 kg    € 3300   

G TH720 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  890x244x52    620 kg    2880 kg    € 3400   

H TH780 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  950x244x52    640 kg    2860 kg    € 3500   

I TH840  3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  1010x244x52    660 kg    2840 kg    € 3750   

         3 axlar Tiny House Trailer 

J TH720  3500 Kg  (3 x AS 1350 Kg)  890x244x52    660 kg    2840 kg    € 3700 

K TH780 3500 Kg  (3 x AS 1350 Kg)  950x244x52    680 kg    2820 kg    € 3800 

L TH840 3500 Kg  (3 x AS 1350 Kg)  1010x244x52    700 kg    2800 kg    € 3950 

M TH720 3500 Kg  (3 x AS 1800 Kg)  890x244x52    690 kg    2810 kg    € 4150 

N TH780 3500 Kg  (3 x AS 1800 Kg)  950x244x52    740 kg    2760 kg    € 4300 

O TH840 3500 Kg  (3 x AS 1800 Kg)  1010x244x52    750 kg    2750 kg    € 4450 

 



 

Modellöversikt/Plateau och priser för Tiny House 2021 (utan moms) 

Modell   Total vikt Antal axlar  Dimensioner (cm)   Död vikt (kg)      Lastkapacitet (kg)   Priser utan moms. 

P TH540 P 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  710x244x62   540 kg   2960 kg    € 3100   

Q TH600 P 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  770x244x62    570 kg    2930 kg    € 3200   

R TH660 P 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  830x244x62    600 kg    2900 kg    € 3300   

S TH720 P 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  890x244x62    620 kg    2880 kg    € 3400   

T TH780 P 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  950x244x62    640 kg    2860 kg    € 3500   

U TH840 P 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  1010x244x62    660 kg    2840kg    € 3750   

        3 axar Tiny House Plateau Trailer 

V TH720 P 3500 Kg  (3 x AS 1350 Kg)  890x244x62    660 kg    2840 kg    € 3700   

W TH780 P 3500 Kg  (3 x AS 1350 Kg)  950x244x62    680 kg    2820 kg    € 3800   

X TH840 P 3500 Kg  (3 x AS 1350 Kg)  1010x244x62    700 kg    2800 kg    € 3950   

Y TH720 P 3500 Kg  (3 x AS 1800 Kg)  890x244x62    690 kg    2810 kg    € 4150   

Z TH780 P 3500 Kg  (3 x AS 1800 Kg)  950x244x62    740 kg    2760 kg    € 4300   

ZZ TH840 P 3500 Kg  (3 x AS 1800 Kg)  1010x244x62    750 kg    2750 kg    € 4450   

 

 

 

 



Vlemmix-Tiny House-Trailern 

Trailern Tiny House Hoghlader kan användas utöver som chassit för ett tiny house också för transportändamål. 

Den totala bredden på ramen är 244 cm (inkl. stänkskärm: 255 cm). 

Den angivna lasthöjden är lastramens höjd i oladdat skick (vid full belastning minus 5 cm). 

Tiny House-trailer är som standard utrustade med LED-sidoljus och framljus.  

Den bakre ljusstången är avtagbar för att undvika skador. Efter byggandet kan den igen fästas på baksidan av huset. 

Standard: Låga tvärsnittsdäck 195/50 R 13 (185 C14 också möjligt, lasthöjden är då 6 cm högre). 

På grund av den goda kvalitén på Vlemmix-släpvagnarna finns det en ettårig standardgaranti på tekniken och en tvåårig garanti på det varmförzinkade chassit. 

 

Utrystning i Vlemmix Tiny House-trailern: 

• Svetsad, helt galvaniserad stålram 

• V-dragstång, 150 cm lång  

• Den bakre ljusstången kan dras ut 50 cm 

• KNOTT-kvalitetsaxlar (Made in Germany) 

• V2A bromskablar 

• Vita LED-strålkastare, orange sidoljus 

• Stabilt stödhjul 

• 13-polig kontakt / adapter tillgänglig 

 



däck inches lasthöjd höjden mellan     

lastplattformen 

 

 

  och stänkskyddet  

 (vid 3500 kg = -5 cm)   

    

13‘ däck 195/50/13 52 cm 10 cm standard version 

14‘ däck 185 R 14 C 58 cm 17 cm valfritt 

 

Alla priser i prislistan för 2021 är angivna i euro och exklusive moms. 

 

Registreringscertifikat (COC) 

railern är godkänd för alla europeiska länder. Ett certifikat (COC), som utfärdas av tillverkaren på engelska, samt ett certifikat för tekniska detaljer för Vlemmix-

trailern krävs för att registrera trailern hos bilprovning i Sverige. 

 

Beställa 

Trailerna tillverkas av Vlemmix enligt individuell beställning. Tillverkningstiden varierar mellan 8 och 12 veckor. 

Kunden kan också hämta Vlemmix-trailern i Nederländerna på egen hand eller organisera transporten på egen bekostnad. 

Våra kostnader för transport av trailern till Sverige är 1000 euro (inklusive moms). 

 


